SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 085/2015

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para docentes do Instituto de Arte – IARTE – Área II: Dança: Dança,

Criação, Imagem e Movimento.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

Desclassificado 1513900001 Vivian Marina Redi Pontin 62.74

Desclassificado 1513900004 Melina Scialom 47.37

Desclassificado 1513900021 Ana Clara Cabral Amaral Brasil 64.88

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital nº 085/2015

Área: Dança

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1513900001
Vivian Marina Redi

Pontin
70 76 80 75.33 75.5 62 57 64.83 48.06

Desclassificada na

pontuação geral

1513900004 Melina Scialom 76 89 75 80 24 26 32 27.33 34.8
Desclassificada na

pontuação geral

1513900006 Siane Paula de Araújo - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900008
Leonardo Padua

Siqueira
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900009
Natacha Muriel López

Gallucci
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900011
Adriana Maimone

Aguillar
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900014
Mauricio Moraes

Motta
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900015
Marcia Soares de

Almeida
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

1513900016 Brenda Lara - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900018 Juliana Cunha Passos - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900019 Jussara Braga Bastos - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900021
Ana Clara Cabral

Amaral Brasil
75 79 63 72.33 24 19 24 22.33 100

Desclassificada na

pontuação geral

1513900022 Zilá Maria Muniz - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1513900023 Bruna Roncari - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados
para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da
divulgação.

Uberlândia, 7 de abril de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos